（第１１号様式・第２５関係）

                                                    平成 　　年　　月 　　日
東　京　都　知　事　　　殿
                              団体名：
                              代表者（役職・氏名）：　      　　　　　　　　印
                              団体所在地：
助成金概算払精算書
平成　　年　　月　　日付で交付額の確定のあった東京都新しい公共支援事業　新しい公共の場づくりのためのモデル事業助成金について、下記のとおり概算払分の精算をします。
記
１　モデル事業名

２　助成金概算払精算額　　　　　　　　　　　　円
３　助成金受入明細

（１）　概算払交付額　　　　　　　　　　　　　円

（２）　交付確定額　　　　　　　　　　　　　円

（３）　追給額　　　　　　　　　　　　　円